direito público interno/autarquia federal, que deduz contra o(a) Sr(a). EXPRESSO GUARUJA -
TERMINAIS E SERVICOS LOGISTICOS LTDA - CNPJ: 29.117.774/0001-89; pretensão executiva
extraída da(s) Certidão(ões) de Dívida Ativa constante(s) nos autos da execução fiscal em referência
quantificada em R$ 105.627,93 (cento e cinco mil, seiscentos e vinte e sete reais e noventa e três
centavos), atualizado até 19/09/2022.
Destaque-se que houve no caso sub judice a determinação para o bloqueio mediante o sistema
denominado SISBAJUD/BACENJUD 2.0 de dinheiro em depósito e/ou em aplicação financeira, após
a regular citação do(a) devedor(a) e transcorrido in albis o prazo para pagamento ou para

[...]

25.2020.4.03.6104, que CONSELHO REGIONAL DE EDUCACAO FISICA DA 4 REGIAO - CNPJ:
03.676.803/0001-59 move contra PAULO RIQUELME ASSONI - CPF: 288.216.578-17, referente a
execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº
(s) 20579/2020, no valor de R$ 4.658,86 (quatro mil, seiscentos e cinquenta e oito reais e
oitenta e seis centavos), atualizado até 22/05/2020.
E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), PAULO RIQUELME ASSONI - CPF:
288.216.578-17, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido, expediu-se

[...]

031993-07, 80 4 18 015500-18, 80 2 14 016562-05, 80 4 20 000244-21, 80 4 20 000245-02, 80 6 19
207215-38, 80 4 20 000243-40, 80 4 20 000248-55, 80 4 20 000249-36, 80 4 20 000246-93, 80 4 20
000247-74, 80 4 21 220866-00, 80 4 21 515076-00, 80 6 22 088643-11, no valor de R$ 726.310,43
(setecentos e vinte e seis mil, trezentos e dez reais e quarenta e três centavos), atualizado até
03/03/2023.
E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), RESTAURANTE SEA HOUSE LTDA - ME
- CNPJ: 02.232.774/0001-73, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não
sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m) CITADO(A)

[...]

60.985.017/0001-77 move contra RICARDO & PRADO CONSTRUCAO E
REFORMAS LTDA - ME - CNPJ: 03.686.394/0001-71, referente a execução fiscal da dívida ativa
consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 228772/2020, no valor de
R$ 5.371,06 (cinco mil, trezentos e setenta e um reais e seis centavos ), atualizado até
30/06/2020.
E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), RICARDO & PRADO CONSTRUCAO E
REFORMAS LTDA - ME - CNPJ: 03.686.394/0001-71, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em
local incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual

[...]

DA CUNHA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA - ME - CNPJ:
13.236.113/0001-32, WALERIA DA CUNHA SILVA - CPF: 162.346.358-06; pretensão executiva
extraída da(s) Certidão(ões) de Dívida Ativa constante(s) nos autos da execução fiscal em referência
quantificada em R$ 4.224,00 (quatro mil, duzentos e vinte e quatro reais), atualizado até
07/03/2017.
Destaque-se que houve no caso sub judice a determinação para o bloqueio mediante o sistema
denominado SISBAJUD/BACENJUD 2.0 de dinheiro em depósito e/ou em aplicação financeira, após
a regular citação do(a) devedor(a) e transcorrido in albis o prazo para pagamento ou para

[...]

00.394.460/0216-53 move
contra CARLOS ALBERTO ANTUNES - CPF: 005.129.228-96, referente a execução fiscal da dívida
ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 80121115527-50,
80122024809-49, 80123019482-56, no valor de R$ 77.273,56 (setenta e sete mil, duzentos e
setenta e três reais e cinquenta e seis centavos), atualizado até 19/08/2024.
E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), CARLOS ALBERTO ANTUNES - CPF:
005.129.228-96, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido, expediu-se